
d) k řádku A4 "Stipendia studena-$""?

o jmenný seznam neba počet příjemní x/ipendíí s uvedenim role na projektu. se SpEClfÍkHCÍ předmětu

činnosti na projektu, a podílu vymezeného ekvivalentem pracovního úvazku (resp. výše ručního úvarku na

projektu) a dále budou uvedeny navrhované osobní náklady celkem (v tis. [(č/rak) a pnžadavané náklady

: tiše/ových xrýdajů paskymvalele.

e) k řádku A5 "Povinné zákonné odvndyúm;

"*
vaz zadávací dokumentace. článek 1,3.. odst. (13) nz (15), kde DP= další pracovnlk.

*“
Ec7 povinných zákonných odvodů zaměstnavatele. které se uplna-ní samostatně v písm. c),

"“

Stipendia sunícnní kleřl se na projektu podílejí v rámci svého vzdělávání' v akreditovaných studijních programech. v souladu

se slipendiiním řádem příslušné vysoke školy.
*“

Viz zadávací dokumentace. článek I.J.„ odsí. (13) až u s). kde n? = další pracovník.
*“

v případě vice uchazečů/příjemců zkopimjte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.
"“

Viz zadávací dokumentace. článek 1 3.. odst. (m až (I 5 ;, kde DP = další píncnvník.

159





z“
Povinné lákonné odvody jsou tý odvody. které udvádl zaměstnavatel ze zdhnntt za své Zamčsulance tnnpt. povinné pnttsmé

na sociální zabezpečení a wciá
'

politiku zarněstnanostL povinné pojistné nn veřejné zdravotni pojištěni ald.)_
2“

v případě více uchazečů/příjemců zkoplmjte potřebný počet všech poll ptedepstných pro ttchazccc/príícíncc.
*“

v případě více uchazečú/přljemcú zknpimjle potřebný počet všech poll předepsaných pro uchazeče/přljentce.
"“

v případě více uchazečů/příjemců zkoplrujte potřebný počet všech poli předepsaných pro uchazcčřjpfíjcmce.
75“

v případě viEt: uchazečů/pramen zkoplmjle potřebný počet vsech poll předepaaných pro uchazeče/plljcmcc.

l60





|) k řádku A6 "FKSIWŽBÉ

zas

"*
v případě více uchazečů/příjemců zkopímjte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.

ž“

rxsp = příděl do fondu kultumich a sociálních potřeb.
*“

v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech poll předepsaných pro uchazeče/příjemce.

v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte pombny počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.
*“

v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte patrem pom všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.

161





29“
v případě víee uchazečů/příjemců Lkopímite potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.

*“
v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet xšech poli předepsaných pro uchazeče/příjemce.
v případě více tíchazečů/příjemcú zkopírujte potřebný počet všech poli předepsán 'ch pro uchazeče/příjemce.
v prípade více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí předepsán ch pm uchazeče/příjemce.

*“
v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.

m

m

162





Rok řešení projektu: 2018

2. Náklady nebo výdaje na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného

majetku (kapitálové výdaje)

Komentář uveďte ke každé uplatněné (resp. zupočltané) položce v ř. BI a BZ tabulky těchto nákladů. Je nutně

komentovat každou majetkovou položkujednotlivě.

— Varianta a)

Vpřípndě pořízen! majetku, který je jedinečný z hlediska potřeb řešen! projektu, se jako snučitt komentáře

krtrwačtu projektu vyžaduje přesná specifikace mlmm majetku, typové označení, parametry popisující

pnřizavuný hmatný/nehmotný majetek u způsob, jakým byl vybrán jedinečný dodavatel pnřízovunéhu majetku,

jukd je tržní cenu u příp. kur: platný vtlobě podání návrhu projektu suvedznlm tzýpačtu dle zadávací

dokumentace Komentář k této poloze musí obsa/tovat věcné zdůvodněn! proč je gui/gn! tolwtb majetku nd

konkrétního dodavatele gra řešen! projektu nezbytné (např. na úkladě parametrů nezbytných pro řešení

projektu). Vttzltavěm případě je cetm pařiznvuného trtaielku ltaneč
'

a není nutné postupoval dle zákona \�xo��noWwxQ��

137/2006 Sb o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů, pokud vnitřní předpis výzkumné organizace

neslurtavlljejlný pvslup (např. centrální nákup).

- Varianta b)

Vpřlpudě pořízení majetku, který nen!jedinečný z hledisku potřeb řešen/projektu, se julrrr součást komentáře

k rozpočtu projektu vyžaduje specifikace tohoto majetku, purumetrj- popisující pařiznvuný hmatný/nehmotný

majetek u jaká je obvyklá cenu a příp. kurz platný vdobě podání návrhu projektu doložená poptávkou

dodavatelů mím/tr majetku (doklady o provedené poptávce musi být předloženy knávrhu projektu v-jrdnom
tištěném vyhotovení u současné v elektron/cké podobě na CD). Vtamto případě se jedná p cenu orientační

uvedenou do přihlášky projektu, přičemž konkrétní dodavatel musí být vybrán rtu základě veřejné ukázky dle

zákonu č. IJ 7/2006 Sb.

U každé uplatnění majetkové položky bude v komentáři jednoznačně uvedena, která z variant a) nebo b) se u této

položky pauývá.

z“
v případě více uchazečů/příjemců Zkopírujte potřebný“ počet všech pull předepsaných pro uchazeče/příjemce.

lGŠ





mv případě vu. uchazečů/příjemců zkopírujte potlebny" počet všech pull předepsaných pro uchazece/příjemce.

164





Rok řešení projektu: 2018

3. Provozní náklady nebo výdaje

nutné komentovat každou položku jednotlivě.

mv případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech „„u předepsaných pro uchazeče/příjemce.

Komentář uveďteke každé uplatněné (re:/t. započít/Iné) položce v i. CI, C2. ('3 a C4 tabulky těchto nákladů. Je

v; druhém o dalš/rl: lam. řešen/st.- jm ntinimdlrtipovinnd součást komentáře k mqmčtu projektu vpomm v ř. C_i-cestovní

ruíhmtíy uvádí členěn! n výše nákladů nebo výdajů no zahraniční u titanu/tě cestovné f vtomlo pňbotlěje účel a rv:/sto rest

povinn! specifikováno vperiodické„nome zprávě m mk přzdcltúzujlclmku, ve kterém xe cern: koná (turn wnžwt jeposuzováno

odborným porodu/m orgánem a schvolnvána vč. xpecíjikoce těr/tto tniklurhi posAytovntz/zm). Opommulispecďikace v periodické

průběžné „"právě dle předchozí vm bude ze strany poxkytovotzle posuzováno jm ttepfedíoumntzlné nyní:/ožení náklady

s „avmnantryta poskytovateli vrátitpři ročním užňnwínlposlgftnutépodpory.

165





z“
v případě více uchazečů/' jemcú 7kopírujle potřebný počet všech poll předepsaných pro uchazeče/příjemce.

*“
v případě více uchazečů/příjemců dtupi jte potřebný počet všech pull předepsaných pro uchazečdpřijcmce.

*“
v případě vice uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech poli předepsaných pro uchazeče/příjemce.

166





““
v případě více uchazečů/příjemců zkopímjtc potřebný počet všech poli předepsaných pro uchazeče/příjemce.

167





302
v případě více uchazečů/příjemců Zkopímjte potrehný pocet vsech polí předepsaných pm uchazeče/příjemce.

““
v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet vsech polí předepsaných prn uchazeče/prijemce.

""
v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.

168




